YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Donemi

- FONU TANITICI BILGILER
A FONUN ADI:

B. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
€. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (L)

£ KATILMA PAYI SAYISI

F. FONUN KURULUS TARIH:
G. FONUN SURESI:

11-FONUN PERFORMANS BILGILERi

A AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI

C.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKi
MENKUL KIYMETLER YUZDESI

DEVLET TAHViLI

HAZINE BONOSU

TERS REPO

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse

Gzel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglar Devir Hizi :

Kira Sertifikalan Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi

Altin Devir Hizt :

Varant Devir Hizi

&. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

HKATILMA PAYI /HRG. NAKIT GIRISLERi:

1KATILMA PAY! IADE. NAKIT CIKISLARI

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON

1I-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci

B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

8.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

TRT270934T1820250701
Toplam

BONO

TRB110326T12

Toplam

01/06/2025 ve 30/06/2025

GARANTI PORTFOY UZUN VADELI BORGLANMA ARAGLARI FONU

GARANT PORTFOY YONETIMi A'S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI AS.

27/05/2024
SURESZ

T

Thraggi Kurum

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

=
n

HAZINE MUSTESARLIGI

100000000
1,665,476,754.98
1,256,869,804

1.325099
1.248605
6.13%
1093%
27.33%

189,185,866.68
179,323,851.24

Vade

05.05.2027
05.05.2027
05.05.2027
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
08.11.2028
08.11.2028
08.11.2028
08.11.2028
08.11.2028
08.11.2028
08.11.2028
08.11.2028
08.11.2028
08.11.2028
08.11.2028
08.11.2028
08.11.2028
08.11.2028
08.11.2028
08.11.2028
08.11.2028
08.11.2028
08.11.2028
08.11.2028
08.11.2028
10.02.2027
10.02.2027
10.02.2027
12.08.2026
12.08.2026
12.08.2026
12.08.2026
12.09.2029
12.09.2029
12.09.2029
12.09.2029
12.09.2029
12.09.2029
12.09.2029
12.09.2029
12.09.2029
12.09.2029
12.09.2029
12.09.2029
12.09.2029
12.09.2029
13.07.2033
13.07.2033
13.07.2033
13.07.2033
13.07.2033
18.02.2026
18.02.2026
27.09.2034
27.09.2034
27.09.2034
27.09.2034
27.09.2034
27.09.2034
27.09.2034
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
05.10.2033
12.08.2026
12.08.2026
12.09.2029
18.02.2026
27.09.2034

11.03.2026

ISIN Kodu

TRT050527T33

TRT180226T1620250701
TRT270934T1820250701

TRB110326T12

Nom. Faiz Oran

Faiz Odeme Say.

Nomimal Deger

30,000,000.00
20,000,000.00
20,000,000.00
22,100,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
10,000,000.00
40,000,000.00
7,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
25,000,000.00
1,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
25,000,000.00
10,000,000.00
40,000,000.00
1,000,000.00
5,000,000.00
29,000,000.00
1,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
20,000,000.00
20,000,000.00
20,000,000.00
31,700,000.00
1,000,000.00
99,000,000.00
1,000,000.00
50,000,000.00
100,000,000.00
24,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
1,000,000.00
19,000,000.00
20,000,000.00
10,000,000.00
20,000,000.00
1,000,000.00
9,000,000.00
20,000,000.00
30,000,000.00
20,000,000.00
20,000,000.00
10,000,000.00
40,000,000.00
5,000,000.00
3,000,000.00
2,000,000.00
7,000,000.00
15,000,000.00
85,000,000.00
15,000,000.00
85,000,000.00
32,000,000.00
18,000,000.00
82,000,000.00
18,000,000.00
25,000,000.00
1,000,000.00
5,000,000.00
20,000,000.00
40,000,000.00
£,500,000.00
4,000,000.00
3,000,000.00
45,000,000.00
45,000,000.00
16,000,000.00
20,000,000.00
3,000,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
19,000,000.00
1,000,000.00
11,000,000.00
5,000,000.00
20,000,000.00
20,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
17,000,000.00
1,000,000.00
-10,000,000.00
-20,000,000.00
30,000,000.00
~10,000,000.00
20,000,000.00
1,677,300,000.00

30,000,000.00
30,000,000.00

BirimA.Fyt  SatnA.Tar.

102.74 26.05.2025
102,64 26.05.2025
105.42 18.06.2025
101.84 30.01.2025
101.74 30.01.2025
101.65 30.01.2025
10151 30.01.2025
10273 31.01.2025
102,69 31.01.2025
102.73 31.01.2025
100.66 05.02.2025
100.66 05.02.2025
100.66 05.02.2025
100.66 05.02.2025
100.66 05.02.2025
100.66 05.02.2025
100.66 05.02.2025
99.02 17.02.2025
99.42 17.02.2025
99.117.02.2025
99.1 17.02.2025
84.6 15.04.2025
8262 17.04.2025
90.72 28.05.2025
90.72 28.05.2025
90.62 28.05.2025
90.36 30.05.2025
90.18 02.06.2025
90.38 02.06.2025
89.58 02.06.2025
105.68 27.01.2025
105.68 27.01.2025
105.68 27.01.2025
105.68 27.01.2025
105.68 27.01.2025
105.42 29.01.2025
104.9 30.01.2025
104.9 30.01.2025
104.9 30.01.2025
104.9 30.01.2025
87.22 17.04.2025
89.5 21.04.2025
9166 27.05.2025
91.8 27.05.2025
91.81 27.05.2025
9181 27.05.2025
92.48 29.05.2025
9233 29.05.2025
9233 29.05.2025
9253 29.05.2025
9259 02.06.2025
99.67 26.05.2025
99.62 26.05.2025
100.88 30.05.2025
97.68 10.04.2025
105.7 30.05.2025
105.73 30.05.2025
105.73 30.05.2025
99.72 19.02.2025
99.72 19.02.2025
99.72 19.02.2025
99.72 19.02.2025
99.72 19.02.2025
100.95 26.03.2025
100.95 26.03.2025
100.95 26.03.2025
100.95 26.03.2025
87.78 09.04.2025
913 06.05.2025
91.25 06.05.2025
94.98 02.06.2025
96.49 13.06.2025
69.9 06.09.2024
66.7 22112024
75.04 28.01.2025
74.94 29.01.2025
74.94 29.01.2025
100.63 28.01.2025
102.95 12.05.2025
104.48 20.01.2025
107.6 28.01.2025
107.26 28.01.2025
10731 30.01.2025
10731 30.01.2025
10731 30.01.2025
106.36 30.01.2025
97.17 30.06.2025
97.57 30.06.2025
98.47 30.06.2025
98.47 30.06.2025
98.47 30.06.2025
98.47 30.06.2025
11137 01.07.2025
11137 01.07.2025
10162 30.06.2025
11156 01.07.2025
10031 30.06.2025

75.17 13.06.2025

igiskt. Oran BorsaSzlsNo  Repo Tmnt Tut

©0 0000000000000 00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000O0

©0 0000000000000 00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000O0

Ganlak B. Deg  Toplam Deger

11141
11141

77.99

33,002,595.59
22,001,73039
22,001,73039
21,557,47837
4,877,257.55
4,877,257.55
4,877,257.55
4,877,257.55
9,754,515.10
39,018,060.40
6,828,160.57
975,451.51
975,451.51
975,451.51
24,386,287.75
975,451.51
9,754,515.10
9,754,515.10
24,386,287.75
9,754,515.10
39,018,060.40
975,451.51
4,877,257.55
28,288,093.79
975,451.51
9,754,515.10
9,754,515.10
19,509,030.20
19,509,030.20
19,509,030.20
31,197,474.15
984,147.45
97,430,597.50
984,147.45
49,207,372.48
98,414,744.95
23,619,538.79
984,147.45
984,147.45
984,147.45
9,841,474.50
9,841,474.50
984,147.45
18,698,801.54
19,682,948.99
9,841,474.50
19,682,948.99
984,147.45
8,857,327.05
19,682,948.99
29,524,423.49
21,371,93051
21,371,93051
10,685,965.26
44,312,870.28
5539,108.79
3,323,465.27
2,215,643.51
7,050,723.64
15,108,693.51
85,615,929.89
15,108,693.51
85,615,929.89
32,231,879.49
18,130,432.21
82,594,191.19
18,130,432.21
25,181,155.85
1,007,246.23
5,036,231.17
20,144,924.68
40,289,849.36
6,323,394.25
2,975,714.94
2,231,786.21
33,476,793.09
33,476,793.09
17,826,243.03
22,282,803.79
3,033,989.65
5,056,649.42
5,056,649.42
19,215,267.79
1,011,329.88
11,124,628.72
5,056,649.42
19,519,065.93
19,519,065.93
975,953.30
975,953.30
16,591,206.04
975,953.30
-11,108,625.28
-22,217,250.55
30,252,428.57
-11,156,658.24
20,236,841.76
1,652,974,099.70

23,398,971.99
23,398,971.99

Grup%  Toplam%



FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
Ara Grup Toplami

Ana Grup Toplami
C.KIRA SERTIFIKALARI

VIOP SATIM OPSIYONU

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER

KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

TRT140126T11 BIST
Toplam

REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
MEVDUAT

VADELI

Toplam

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami
FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
Tutan (T1)
A. FON PORTFOY DEGER| TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)
C. ALACAKLAR (+) :
D. DIGER VARLIKLAR (+)
E. BORGLAR (-)

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Payi
370.04.200-8rokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harc
370.06.000-5aklama Giderleri
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri

Tutan (TL)

TOPLAM

VI GECEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR

Aciklama Nominal (TL)
VII- PORTFOYDEN SATISLAR

Sermaye Piyasasi Araci ihraggr kurum

VIIl- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi
IX- PORTFOYE ALISLAR

Sermaye Piyasasi Araci Ihraggr kurum

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet
XI- TUREV ARAG ISLEMLERI

XlI- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih Pay Alisi
02.06.2025
03.06.2025
04.06.2025
05.06.2025
10.06.2025
11.06.2025
12.06.2025
13.06.2025
16.06.2025
17.06.2025
18.06.2025
19.06.2025
20.06.2025
23.06.2025
24.06.2025
25.06.2025
26.06.2025
27.06.2025
30.06.2025

ZIRAAT KATILIM BANKASI A.S.

01.07.2025
01.07.2025
%
1,732,984,179.50 104.05%
12,335.06
44,568,434.07 268%
0
112,088,193.65 673%
1665,476,754.98
2,57099331
22,250.82
8,698.66
2,875.66
4437
17,746.66
30,142.78
102,829.75
2,755,990.34
Satis Tarihi
Nominal (TL)
Als Tarihi-G.D.Tar
islem-Vade Tarihi
10,000,000,000.00
Pay Satisi
1,762,354.00 4,943,134.00
4,226,070.00 1,864,957.00
3,239,669.00 51,040,461.00
2,193,920.00 7,455,968.00
149,172.00 49,047.00
2,098,713.00 2,211,958.00
611,930.00 1,843,293.00
5,626,247.00 14,153,734.00
9,444,623.00 5,454,015.00
16,035,987.00 2,727,838.00
51,206,122.00 4,878,756.00
10,283,461.00 5,822,922.00
1,768,109.00 509,693.00
8,244,422.00 3,522,849.00
5,941,836.00 2,027,550.00
4,545,692.00 950,979.00
3,933,096.00 2,545,044.00
7,100,630.00 36,485,959.00
3,388,485.00 1,134,548.00

TRT140126T11

VADELI

Nominal (TL)

Nominal (T)

Nominal

Al Fiyati

47.10%

45.25%

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Satis Fiyati

Dolasimdaki Pay  Dolaim Orani

1,252,228,417.00
1,249,867,304.00
1,297,668,096.00
1,302,930,144.00
1,302,830,019.00
1,302,943,264.00
1,304,174,627.00
1,312,702,114.00
1,308,711,506.00
1,295,403,357.00
1,249,075,991.00
1,244,615,452.00
1,243,357,036.00
1,238,635,463.00
1,234,721,177.00
1,231,126,464.00
1,229,738,412.00
1,259,123,741.00
1,256,869,804.00

1,707,300,000.00
1,707,300,000.00

20,025,808.22
20,025,808.22

1,074.40 30.06.2025

36,585,299.59
36,585,299.59

36,540,000.00 30.06.2025

56,611,107.81
1,763,911,107.81

Pay Doviz Kodu

12570
1298 TL
13.037L
1303 7L
13.037L
13.04TL
1313TL
13.09TL
1295 TL
1249TL
1245TL
1243TL
1239TL
1235TL
123170
1237
1259 TL
1257 TL

0.00% 0 1,861,500.00

1,075.78

1,676,373,071.69 100.00%
1,676,373,071.69 100.00%

20,025,80822 35.37%
20,025,808.22 35.37%

36,585,209.59  64.63%
36,585,299.59  64.63%

56,611,107.81 100.00%
1,732,984,179.50

96.73%
96.73%

116%
116%

211%
211%

327%



